Руководство пользователя
Цветной  AHD видеодомофон Optimus
VMH-7 / 10
Содержание
Особенности
Меры предосторожности
1. Описание монитора
Назначение кнопок сенсорной панели управления

устройств (панель1 / 2, камера 1 / 2), в зависимости от установленных настроем данного
монитора.
Расшифровка имени файла: 20180525_124836_DOOR1_MD.avi
20180525 – Дата записанного файла 2018 год 05 месяц 25 число
124836 – Время начала записи файла 12 часов 48 минут 36 секунд
23
DOOR1 – внешнее устройство,  панель 1
DOOR2 – панель 2
CAM1 – камера 1
CAM2 – камера 2
  MSG  –  тип файла записи записанное сообщение на автоответчик.
  MD – детекция движения
е) Пункт меню «SD-файлы»
 Вызовите основное меню монитора нажатием кнопки .